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 Załącznik nr 9 do SIWZ
P I E C Z E Ć   F I R M O W A  W Y K O N A W C Y 
                      Znak sprawy: MZK/AE/2018
Wykaz narzędzi i urządzeń specjalistycznych.
Poniższą tabele wypełnia Wykonawca.

	Lp.
	Dla układu/ podzespołu/ części
	Nazwa narzędzia
	Symbol lub index
	Ilość sztuk

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Urządzenie/a specjalistyczne (tester przenośny, komputer klasy PC, itp.)  wraz z wszelkimi adapterami, przyłączami i oprogramowaniem -umożliwiające diagnozowanie, kalibrowanie i naprawę systemów elektronicznych odpowiedzialnych za pracę :

Elektrycznego układu napędowego, magazynu energii układów ABS,  ASR lub EBS, 

instalacji elektrycznej,

urządzenia grzewczego, systemu ogrzewania i klimatyzacji,

drzwi pasażerskich, 

układu zawieszenia,
	
	
	

	2.
	Most napędowy
	
	
	

	3.
	Układ zawieszenia
	
	
	

	4.
	Układ pneumatyczny
	
	
	

	5.
	Układ hamulcowy
	
	
	

	6.
	Instalacja elektryczna
	
	
	

	7.
	Układ kierowniczy
	
	
	

	8.
	Oprogramowanie


	
	
	

	9.
	Urządzenia do holowania autobusu
	
	
	

	10.
	Inne  narzędzia specjalistyczne niezbędne do wykonania obsług technicznych i otrzymania autoryzacji,
	
	
	


_______________________________              

        _____________________________

miejscowość i data                                                  
 podpis osoby upoważnionej

                                                                                     

do reprezentowania Wykonawcy
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